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EXERCICIO:2022
PERIODO (MES): Janeiro A Setembro
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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

TOTAL (VI) = (I+II+II1+IV+V)

GENERAL CARNEIRO, 06/10/2022

0,00

0,00

0,00
1.569.541,53
1.569.541,53
274.873,07
58.864,34
0,00

492,33
215.516,40

1.844.414,60

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL (XII) = (VIH-VII+IX+X+XI)

ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES

PRESIDENTE CONTADORA

ANA PAULA BENDLIN HEIL

ROBSON LUIZ DA CRUZ

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNC

1.173.974,16
1.173.974,16
0,00

0,00
216.008,73
492,33
215.516,40
454.431,71
454.431,71

1.844.414,60



