PARANÁ

CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

PERÍODO (MÊS): Janeiro Á Setembro DATA DE EMISSÃO:06/10/2022

PAGINA:1

EXERCÍCIO:2022

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

Administração Direta

INGRESSOS			DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO		Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária (I)		0,00	Despesas Orçamentária (VII)	1.173.974,16
Ordinária		0,00	Ordinária	1.173.974,16
Vinculada		0,00	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)		1.569.541,53	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS		1.569.541,53	Pagamentos Extraorçamentários (X)	216.008,73
Recebimentos Extraorçamentários (IV)		274.873,07	DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	492,33
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		58.864,34	DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	215.516,40
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00	Saldo para o Exercício Seguinte (XI)	454.431,71
DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO		492,33	APLICAÇÕES FINANCEIRAS	454.431,71
DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO		215.516,40	TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)	1.844.414,60
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)		1.844.414,60		
GENERAL CARNEIRO, 06/10/2022				
	NA PAULA BENDLIN HEIL ONTADORA	ROBSON LUIZ DA CRUZ RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTE	RNC	